ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TRUNG SƠN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 240/BC-UBND Trung Sơn, ngày 14 tháng 7 năm 2022

BÁO CÁO

Về việc rà soát, đề xuất điều chỉnh, bổ sung bảng giá đất 5 năm

(2020-2024) tại xã Trung Sơn

Thực hiện theo Công văn số 795/UBND-TNMT ngày 5 tháng 7 năm 2022

của UBND huyện A Lưới về việc điều chỉnh, bổ sung Bảng giá đất tại xã Trung

Sơn.

 Kết quả thực hiện

UBND  xã Trung Sơn sau khi tiến hành khảo sát, rà soát và đánh giá lại việc

triển khai áp dụng bảng giá đất 5 năm (2020-2024)  của Ủy ban nhân dân tỉnh

Thừa Thiên Huế tại Quyết định số 80/QĐ-UBND ngày 12 tháng 12 năm 2019, đến

thời điểm hiện tại trên địa bàn xã Trung Sơn, chưa có những vướng mắc, bất cập gì

trong quá trình thực hiện nên không điều chỉnh, bổ sung thêm giữ nguyên bảng giá

đất theo quy định của Nhà nước.

Trên đây là báo cáo tình hình rà soát và điều chỉnh bảng giá đất 5 năm

(2020-2024) của xã Trung Sơn./.

Nơi nhận:
- Phòng TNMT huyện;

- Đảng ủy, HĐND xã;

- CT, PCT.UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

		2022-07-14T10:35:41+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Trung Sơn<trungson.aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!